
 

 

                 

 

 
 

 

1 
Projekt pn. „Rekultywacja składowiska odpadów we Fromborku” jest współfinansowany  

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013”, 

Frombork, 16.07.2014r. 
RB.271.1.33.2014.AS 
 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

na wykonanie tablicy informacyjnej w ramach promocji projektu pn. „Rekultywacja składowiska 
odpadów we Fromborku” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 
 

Zamówienie publiczne o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 30.000 euro. 
Postępowanie prowadzone w trybie zapytania ofertowego na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.). 
 

I. Zamawiający 

Nazwa Zamawiającego:  Gmina Frombork 

REGON:    170747974  

NIP:    552-157-77-20 

Miejscowość:   14-530 Frombork 

Adres:    ul. Młynarska 5a 

Telefon:    +48 55 244 06 60,  fax. +48 55 244 06 61 

Strona internetowa:  www.frombork.pl ,  BIP:   www.frombork.samorzady.pl 

Godziny urzędowania:  700 – 1500 (oprócz środy,)   900 – 1700 (środy) 

II. Nazwa realizowanego projektu 

„Rekultywacja składowiska odpadów we Fromborku” dofinansowana ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia  
i Mazury na lata 2007 – 2013 Oś priorytetowa 6 "Środowisko przyrodnicze", Działanie "6.1 
"Poprawa i zapobieganie degradacji środowiska poprzez budowę, rozbudowę i modernizację 
infrastruktury ochrony środowiska", Poddziałanie 6.1.1 "Gospodarka odpadami i ochrona 
powierzchni ziemi". 

III. Opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie jednej tablicy informacyjnej o wymiarach 70 cm wys. 
X 90 cm szer. z materiału trwałego odpornego na warunki atmosferyczne, wolnostojącej, 
jednostronnej wraz z dwoma słupkami mocującymi przeznaczonymi do umieszczenia w gruncie, 
przy czym wysokość tablicy po umieszczeniu w gruncie ma wynosić ok. 250 cm przy jednoczesnym 
zapewnieniu stabilności konstrukcji. Słupki mocujące – rura ocynkowana min. Ø 50 - 2 szt. Tablica 
informacyjna powinna być wykonana w sposób umożliwiający jej wymianę na tablicę 
pamiątkową, mocowaną po zakończeniu realizacji projektu. 
 

http://www.frombork.pl/
http://www.frombork.samorzady.pl/


 

 

                 

 

 
 

 

2 
Projekt pn. „Rekultywacja składowiska odpadów we Fromborku” jest współfinansowany  

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013”, 

1. Zakres zamówienia obejmuje: 

 wykonanie projektu graficznego tablicy informacyjnej wg poniższych zaleceń – zgodnie  
z wytycznymi dla beneficjentów RPO WiM w zakresie wypełniania obowiązków informacyjno-
promocyjnych, 

 wykonanie zaprojektowanej tablicy informacyjnej – po uzyskaniu akceptacji przez 
beneficjenta (zamawiającego), 

 aktualizacja opisu na tablicy w zakresie wartości projektu i kwot dofinansowania po 
rozliczeniu końcowym projektu, 

 dostawa tablicy i słupków mocujących do siedziby Urzędu Miasta i Gminy Frombork,  
ul. Młynarska 5a, 14-530 Frombork. 

2. Tablica informacyjna musi zawierać następujące treści i logotypy graficzne: 

 tło tablicy powinno być w kolorze białym, czcionka użyta na tablicy do określenia 
wymaganych informacji powinna być z serii ARIAL CE, 

 znak Narodowej Strategii Spójności oraz logotyp: Program Regionalny Narodowa Strategia 
Spójności, 

 flagę Unii Europejskiej oraz odniesienie słowne do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, 

 herb (logotyp) województwa warmińsko – mazurskiego, 

 logo Warmii i Mazur, które jest zawsze umieszczone na zewnątrz ciągu znaków bądź 
logotypów, 

 w/w logotypy graficzne dostępne są na stronie internetowej RPO WiM pod adresem: 
http://www.rpo.warmia.mazury.pl w zakładce Promocja RPO WiM: Znaki i logotypy; 

 hasło promocyjne określone przez IZ RPO WiM: „Warmia i Mazury regionem zjednoczonej 
Europy”, 

 informacja o współfinansowaniu projektu z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
o następującej treści: „Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na 
lata 2007-2013”, 

 nazwa projektu: „Rekultywacja składowiska odpadów we Fromborku”, 

 informacja o całkowitej wartości projektu oraz kwotę dofinansowania z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego (zgodnie z informacją podaną przez beneficjenta 
(zamawiającego) na zleceniu realizacji zamówienia objętego niniejszym zapytaniem 
ofertowym). 

Co najmniej 25% powierzchni tablicy powinna zajmować informacja o współfinansowaniu ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
Napisy powinny być wykonane w sposób czytelny i trwały. 
Wymagana czcionka ARIAL CE. 
Znaki graficzne w wersji kolorowej dostępne są na stronie internetowej Instytucji Zarządzającej 
Regionalnym Programem Operacyjnym dla Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2007-
2013 http://www.rpo.warmia.mazury.pl, w zakładce Promocja RPO WiM: Znaki i logotypy. 
 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.rpo.warmia.mazury.pl/


 

 

                 

 

 
 

 

3 
Projekt pn. „Rekultywacja składowiska odpadów we Fromborku” jest współfinansowany  

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013”, 

Tablica informacyjna musi posiadać następujący układ i strukturę powierzchniową: 
 

0,90 m 

  

 

 

25 %
 

0
,7

0
 m

 

„Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy” 

  

Projekt współfinansowany ze środków  

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Warmia i Mazury na lata 2007-2013  

25 %
 

   

Tytuł projektu  (czcionka pogrubiona) 

Całkowita wartość projektu 

Kwota dofinansowania z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Nazwa Beneficjenta 50 %
 

Miejsce na zamieszczenie innych logotypów  

 

IV. Opis sposobu obliczenia ceny. 

1. Cena oferty winna obejmować wszelkie koszty jakie poniesie Wykonawca przy realizacji 
zamówienia, tj. zaprojektowania, wykonania, transportu, montażu i inne. 

2. Wykonawca zobowiązany jest do podania całkowitej ceny zamówienia z dokładnością do dwóch 
miejsc po przecinku, wyrażonej cyfrowo i słownie w polskich złotych z wyodrębnieniem należnego 
podatku VAT. 

V. Termin i miejsce realizacji zamówienia. 

Tablicę należy dostarczyć do siedziby Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku, ul. Młynarska 5a,  
14-530 Frombork.  
Termin wykonania zamówienia:  – tablice po uprzednim zaakceptowaniu wzorów przez 
Zamawiającego, zostaną przygotowane przez wybranego Wykonawcę w ciągu 10 dni od 
podpisania umowy na wykonanie zamówienia. 
 
UWAGA!!! Przy wykonywaniu materiałów promocyjnych Wykonawca będzie stosować się do 
aktualnie obowiązujących wytycznych zawartych w dokumencie „Obowiązki Beneficjentów  
w zakresie prowadzenia działań informacyjnych i promocyjnych projektów dofinansowanych ze 
środków Unii Europejskiej”. Dokument zawiera niezbędne wzory logotypów i tablic. 
Informacje szczegółowe dotyczące m.in. całkowitej wartości projektu, kwoty dofinansowania (do 
umieszczenia na tablicach) otrzyma Wykonawca po podpisaniu umowy na wykonanie przedmiotu 
zamówienia. 
Aktualizacja opisu na tablicy w zakresie wartości projektu i kwot dofinansowania po rozliczeniu 
końcowym projektu. 



 

 

                 

 

 
 

 

4 
Projekt pn. „Rekultywacja składowiska odpadów we Fromborku” jest współfinansowany  

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013”, 

Zamawiający dokona formalnej akceptacji zaprojektowanej tablicy informacyjnej w ciągu 2 dni 
roboczych od momentu przesłania projektu i innych niezbędnych danych projektowych na adres 
mailowy fundusze@frombork.pl. 

VI. Kryterium oceny ofert. 

Jedynym kryterium oceny jest cena wykonania usługi – 100% 
Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który zaoferował najniższą cenę brutto za 
wykonanie całego zamówienia. 

VII. Miejsce, sposób i termin składania ofert. 

1. Ofertę należy złożyć (przesłać lub złożyć osobiście) w zamkniętej kopercie w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy we Fromborku, ul. Młynarska 5a, 14-530 Frombork lub przesłać drogą 
elektroniczną na adres fundusze@frombork.pl w terminie do 22 lipca 2014r. (wtorek) do godz. 
15.00 z dopiskiem na kopercie lub w tytule wiadomości przesłanej za pośrednictwem poczty 
elektronicznej „Oferta – tablica informacyjna – „Rekultywacja składowiska odpadów we 
Fromborku””. 

2. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 
 

 
Osobą upoważnioną do kontaktów z oferentami oraz wszelkich wyjaśnień udziela:  
Alina Możeluk tel. (55) 244 06 70. 
 
 
 
 

Załącznikami do zapytania ofertowego są: 
Załącznik nr 1: formularz oferty. 
 
 
 
 
 
 
       Burmistrz Miasta i Gminy Frombork 
                /-/ Małgorzata Wrońska 

  

 

mailto:fundusze@frombork.pl
mailto:fundusze@frombork.pl

